

اختلاف در مورد برافراشتن پرچم اقلیم کردستان بر ساختمان‌های کرکوک

یکی از مقامات ارشد ولایت کرکوک در عراق تصمیم پارلمان این کشور را در مورد برداشتن پرچم‌های اقلیم کردستان از فراز ساختمان‌های عمومی رد کرده است. ریویز طالبانی، رئیس شسورای ولایتی کرکوک تصمیم روز شنبه پارلمان در این مورد که فقط پرچم عراق بر فراز ساختمان‌ها باشد را مداخله آمیز دانست. آقای طالبانی گفته است که شورای کرکوک همچنان پرچم اقلیم کردستان را افراشته نگه خواهد داشت. اقلیم کردستان اقلیم کردستان اولین بار هفته گذشته بر بالای کرکوک از مناطق نفت خیز عراق است و بر سر تسلط بر آن رقابت زیادی وجود دارد. نیروهای کرد در ۲۰۱۴ و پس از گریختن ارتش عراق از این منطقه مرکز این ولایت را به کنترل خود در آوردند. (بی بی سی)

در اسرائیل صدها حامی صلح به خیابان رفتند

در اسرائیل صدها نفر در اعتراض به ادامه اشغال سرزمین‌های فلسطینی به خیابان رفتند. در تظاهراتی که توسط سازمان‌های چپگرا سازماندهی شده بود، بیشتر شرکت‌کنندگان شهروندان یهودی بودند. پولیس اسرائیل شامگاه شنبه گزارش داد که حدود ۲۰۰۰ نفر از شهروندان این کشور در اعتراض به ادامه اشغال سرزمین‌های فلسطینی به خیابان رفته‌اند. تظاهرات از سوی جبهه‌ای از نیروهای سیاسی عرب و یهودیان چپگرا سازماندهی شده بود. تظاهرکنندگان شعار می‌دادند: «عرب‌ها و یهودیان دشمن نیستند» و «به الحاق سرزمین‌های فلسطینی نه بگویم». بنا به گزارش‌ها، تظاهرات در اورشلیم (بیت‌المقدس) به آزادی برگزار نشد. دولت اسرائیل کرانه باختری رود اردن به انضمام شرق اورشلیم را از زمان پیروزی در جنگ شش روزه سال ۱۹۶۷ به اشغال خود در آورده است. پیش از این درگیری‌هایی میان سستگاندازان فلسطینی و نیروهای امنیتی اسرائیل روی داده بود. این برخورد پس از آن پیش آمد که یک فلسطینی با جاقو به سربازان اسرائیلی حمله کرد و به ضرب گلوله پولیس از پا در آمد. (دویچه وله)



مرکل: پناهجویان زندگی در مناطق کم جمعیت آلمان را ترجیح بدهند

آنگلا مرکل از پناهجویان خواست که برای آغاز زندگی تازه شان در آلمان، مناطق کم جمعیت را نسبت به کلان شهرها ترجیح بدهند. او همچنان تاکید کرد که در محلات پر ازدحام فراهم آوری امکانات برای پناهجویان آسان نمی باشد. آنگلا مرکل صدراعظم آلمان از پناهجویان می خواهد که برای زندگی جدید در آلمان نسبت به شهرهای بزرگ، به محلات کم جمعیت تمایل بیشتر نشان بدهند. او در گفتگوی هفتگی خود که روز شنبه به نشر رسید اظهار امیدواری کرد که تازه واردان باید به قوانین حاکم در آلمان احترام نموده و در خصوص فهم بیشتر از روش زندگی این کشور جدیت به خرج بدهند. مرکل گفت: «ما انتظار داریم آتانی که اینجا می آیند قوانین ما



برگزاری اولین انتخابات عمومی در ارمنستان پس از اصلاح قانون اساسی

مردم ارمنستان برای شرکت در انتخابات عمومی به پای صندوق‌های رای رفته‌اند. این اولین انتخابات عمومی است که در این کشور و از زمان اصلاح قانون اساسی و انتقال قدرت از رئیس جمهور به دولت به ریاست نخست وزیر برگزار می‌شود. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که آرای حزب حاکم جمهوریخواهان سسرز آقای سرکیسیان می‌تواند در سال ۲۰۱۸ نخست‌وزیر شود و نتیجه اصلاحات تازه درحمتل به اختیارات بیشتر برای او منتهی می‌شود. (بی بی سی)



رییس جمهوری پاراگوئه چند مقام ارشد را در پی اعتراضات برکنار کرد

هوراشیو کارتز، رییس جمهوری پاراگوئه وزیر داخله و رییس پولیس این کشور را در پی اعتراضات خشونت آمیز برکنار کرده است. اعتراضات به طرحی است که می‌تواند به رییس جمهوری اجازه شرکت دوباره در انتخابات بدهد. معترضان به کنگره حمله کرده اند و این ساختمان را به آتش کشیدند. مقام‌های دولتی در پی کشته شدن یک معترض به نام رودریگز کونینتا، چهار افسر پولیس را دستگیر کرده‌اند. روز شنبه رهبران سیاسی به یاد این کشته شده ادا احترام کردند. پیکر این معترض برای ادا احترام در مقر حزب لیبرال که مخالف دولت است در آسانسیون، پایتخت پاراگوئه قرار گرفت. اعضای حزب لیبرال مرگ او را محکوم کردند و خواستار تحقیق درباره آن شده‌اند. حدود ۲۰۰ معترض دستگیر شده‌اند که تعداد زیادی از آنها تا کنون آزاد شده‌اند. معترضان در پی یک جلسه خصوصی میان سناتورها و تصویب طرحی برای تغییر قانون اساسی به خیابان‌ها آمدند. (بی بی سی)

دستکم ۲۰ نفر در یک زیارتگاه پاکستان کشته شدند

مقامات در پاکستان می‌گویند که یک زیارتگاه در ایالت پنجاب در پاکستان، دست‌کم ۲۰ نفر را کشته است. به گزارش رسانه‌های محلی عبدال وحید، یکی از خادمان زیارتگاه «علی احمد گوجر» در ساراگودا، زوارین این زیارتگاه را با دارو مسموم کرده و سپس با استفاده از قمه و چوب کشته است. گزارش شده است که فرد مظنون به این کشتار و پنج نفر دیگر دستگیر شده‌اند. محمد علی گوجر متولی این زیارتگاه از صوفیان منطقه است و بیروانی دارد. در زمان این حادثه در محل نبوده است. یکی از افرادی که از این کشتار جان سالم بدر برده به پولیس گفته است که آقای وحید ابتدا قربانیان را یک به یک به اتاق خود صدا زد و به آنها غذای سمی داد.

رانش زمین در کلمبیا در پی باران سنگین بیش از ۲۰۰ نفر را کشت



رانش زمین در جنوب غرب کلمبیا جان دست‌کم ۲۵۴ نفر را گرفته است. رانندگی باران سنگین باران در طول شب به طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیل و گل در خانه‌های ایالت پوتومايو منجر شده است. براساس گزارش‌ها از این کشور بیش از ۱۰۰۰ سرباز و پولیس برای کمک به این منطقه اعزام شده‌اند. مقامات همچنین گفته‌اند که در مرکز ایالت پوتومايو از سرنوشت دست‌کم ۲۰۰ نفر اطلاعی در مواردی دسترس نیست. به گفته همین مقامات حدود ۴۰۰ نفر نیز بر اثر این سیلاب و راش زمین مجروح شده‌اند. بیشتر یکی از افسران ارتش شفاخانه محلی به دلیل

تعداد بالای قربانیان برای پاسخگویی به مراجعان دچار مشکل شده است. رییس جمهوری کلمبیا در این منطقه وضعیت اضطراری اعلام کرده‌است. وی به محل حادثه رفته است. رییس جمهوری کلمبیا هنگام رسیدن به محل سانحه به خبرنگاران گفته «قلب من و قلب تمام مردم کلمبیا از این فاجعه درد گرفته است. هر زمان که در مرکز ایالت پوتومايو از رسانه‌های کلمبیا گفته است که در مواردی تمام یک محله مدفون شده است. نیروهای امداد می‌گویند ادامه آب وهوای بد و ویران شدن زیرساخت‌های منطقه تلاش‌های آنها را با مشکل روبرو کرده‌است. (بی بی سی)

پیروزی کلیپرز و بولز در لیگ NBA

بامداد دپروز پنج بازی در لیگ NBA انجام شد که در مهم‌ترین این بازی‌ها لس آنجلس کلیپرز و شیکاگو بولز به پیروزی دست یافتند. در نقل از Foxsports، در مهم‌ترین بازی بامداد دپروز لس آنجلس کلیپرز با نتیجه ۱۱۵ بر ۱۰۴ لس آنجلس لیکرز را شکست داد. در این بازی بلیک گریفین ۲۶ امتیاز کسب کرد و هشت ریباند و پنج پاس منجر به گل داشت. کریس پاول نیز ۲۹ امتیاز اضافه کرد تا کلیپرز پیروز زمین باشد. در بازی مهم دیگر شیکاگو بولز با نتیجه نزدیک ۱۰۶ بر ۱۰۴ آتلانتا هاکس را شکست داد. در این بازی جیمی باتلر ۲۳ امتیاز کسب کرد و پنج ریباند و هشت پاس منجر به گل داشت. ریجون روندو نیز ۲۵ امتیاز به دست آورد و ۱۱ ریباند و ۶ پاس منجر به گل انجام داد. نتایج دیگر بازی‌های بامداد دپروز: برکلین نتز ۱۲۱ اورلاندو مجیک ۱۱۱ سکرمنتو کینگز ۱۲۳ مینه سوتا تیمبر ولوز ۱۱۷ پورتلند تریل بلیزرز ۱۳۰ فینیکس سانز ۱۱۷

ژکو: شاید اگر لاتزیو را ببریم اسپالتی خداحافظی کند

مهاجم بوسنیایی درباره احتمال خداحافظی لوچیانو اسپالتی از رم به صحبت پرداخت. در هفته سسی ام رقابتی لیگ ایتالیا ۲ دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها رم تیم دوم جدول با دو گل امبولی را شکست داد. ادین ژکو هر دو گل تیمش را در این دیدار وارد دروازه امبولی کرد. رمیها اکنون باید به فکر بردن نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا باشند، جایی که شکست ۲ بر صفر در دیدار رفت شانس آنها را برای رسیدن به دیدار نهایی کم کرده است. ادین ژکو درباره شرایط تیمش گفت: از الان فقط باید به بازی با لاتزیو فکر کنیم. باید در بازی برگشت بهتر از اینها عمل کنیم. جبران شکست در بر صفر آسان نیست ولی ما تیم قدرتمندی هستیم و می خواهیم به فینال برسیم. برابر امبولی بازی همیشگی خودمان را ارائه کردیم ولی شاید اگر کمتر فکر بعد بودیم الان شرایط بهتری داشتیم. دو گل به نمر رساندم و خوشحال هستم. بازیکنان تیم خیلی به بازی با لاتزیو فکر می کردند و برای همین کمی استرس داشتیم. مهاجم بوسنیایی در پایان درباره آینده لوچیانو اسپالتی گفت: بهتر است از خود او سوال کنید. شاید اگر لاتزیو را شکست دهیم او خداحافظی کند و جدایی خود را از تیم اعلام کند.

امری: این قهرمانی مزد تلاشمان بود

سرمربی اسپانیایی پاری سن ژرمن اولین قهرمانی خودش را با پاری سن ژرمن تجربه کرد. فینال جام اتحادیه فرانسه برگزار شد که در آن دو تیم پاری سن ژرمن و موناکو به مصاف هم رفتند. این دیدار که در ورزشگاه المپیک لیون برگزار شد در نهایت با پیروزی چهار بر یک پاری سن ژرمن به پایان رسید تا اولین قهرمانی اوآنی امری با این تیم فرانسوی بعد از حذف از لیگ قهرمانان به دست بیاید. اوآنی امری بعد از قهرمانی تیمش در جام اتحادیه فرانسه گفت: این قهرمانی مزد تلاش سخت چند هفته اخیر تیم ما بود. واقعا نیاز داشتیم که قهرمان این جام شویم. چهارمین قهرمانی بیایی در جام اتحادیه برای ما مهم بود. وقتی با یک فلسفه مشخص تلاش کنید و به برتری برسید، این تلاش بی پاسخ نمی‌ماند و شما در نهایت قهرمان نیز می‌شوید. بازی برابر موناکو سخت و دشوار بود. آنها تیم صدرنشین در لیگ هستند و ما می‌خواستیم کیفیت بالای بازی خودمان را به آنها نشان دهیم و در نهایت نیز به آنچه می‌خواستیم رسیدیم.

ادامه صدرنشینی رئال مادرید در لالیگا

در نیمه دوم تلاش‌های دو تیم برای گلزنی بی نتیجه بود تا این که ایسکو در دقیقه ۸۵ به زیبایی دروازه لااوس را باز کرد. در ادامه یک ضربه آزاد به سفیدپوشان رسید که شوت بیل به تیرک دروازه برخورد کرد و توپ برگشتی را ناچو با ضربه سر به گل تبدیل کرد. مادرید با کسب این پیروزی ۶۸ امتیازی شد و صرئینش باقی ماند.

در دقیقه ۱۰ تعویض شد. دنی کارواخال جایگزین مدافع فرانسوی شد. سفیدپوشان در ادامه بازی‌های هفته بیست و نهم لالیگا، رئال مادرید در سانتیاگو برنابئو برابر لااوس قرار گرفت و با سه گل مهمانش را شکست داد. مادرید از ابتدا به دنبال باز کردن دروازه حریف بود اما موقعیت‌های خطرناکی ایجاد نکرد. در این شرایط رافائل واران آسیب دید

انتیاز بازی صدرنشین لالیگا باقی ماند. در ادامه بازی‌های هفته بیست و نهم لالیگا، رئال مادرید در سانتیاگو برنابئو برابر لااوس قرار گرفت و با سه گل مهمانش را شکست داد. مادرید از ابتدا به دنبال باز کردن دروازه حریف بود اما موقعیت‌های خطرناکی ایجاد نکرد. در این شرایط رافائل واران آسیب دید



توقف میلان و پیروزی فیورنتینا در سری A

میلان در خانه پسکارا به میدان رفت که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این دیدار پائسیلیج تنها گل میلانی‌ها را برد. در حساس‌ترین بازی هفته نابولی و یوونتوس دیدار خواهند کرد.

در جریان برگزاری لیگ ایتالیا تیم فوتبال میلان برابر پسکارا متوقف شد و فیورنتینا در خانه به برتری رسید. در هفته جاری رقابت‌های لیگ ایتالیا چند دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها

رئیس باین مونیخ معتقد است غیر از لسترستی یقیه تیم‌های حاضر در یک چهارم نهایی توانایی قهرمانی در لیگ قهرمانان را دارند. به نقل از نشریه بیکر، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان انجام شد و هشت تیم راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند.

رومنیگه: غیر از لسترستی بقیه می‌توانند قهرمان اروپا شوند

مدعی جدی برای قهرمانی در رقابت‌های این فصل را معرفی کرد. او در ادامه گفت: من فکر می‌کنم الان یوونتوس برتری جزئی نسبت به تیم‌های دیگر داشته باشد. آنها تیم قدرتمندی هستند و در تمام خطوط

رئیس باین مونیخ معتقد است غیر از لسترستی یقیه تیم‌های حاضر در یک چهارم نهایی توانایی قهرمانی در لیگ قهرمانان را دارند. به نقل از نشریه بیکر، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان انجام شد و هشت تیم راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند.

کارل هاینتنس رومنیگه درباره اینکه کدام تیم قهرمان این دوره رقابت‌ها می‌شود، گفت: تیم‌های اسپانیایی سه سال است که قهرمان لیگ قهرمانان شدند ولی امسال کار برای آنها سخت خواهد بود. در هر صورت فکر می‌کنم غیر از لسترستی، بقیه تیم‌ها به قهرمانی فکر می‌کنند. در هر صورت تیمی که به یک چهارم نهایی می‌آید قطعاً به فکر رسیدن به مرحله بعد است و به همین خاطر از الان نمی‌توان درباره قهرمانی صحبت کرد. حتی نمی‌توان



گرای: جام جهانی بدون ارجنتین، جام جهانی نیست

مدافع تیم ملی ارجنتین درباره حضور در جام جهانی روسیه به صحبت پرداخت. به نقل از گلوبو، شکست ارجنتین برابر بولیوی در انتخابی جام جهانی موقعیت این کشور را برای حضور در جام جهانی روسیه به خطر انداخته است. بعد از ۱۴ هفته بازی در منطقه امریکای جنوبی، نایب قهرمان دوره قبل با ۲۲ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد. اسکوتل گرای درباره شرایط ناساعدت تیم ملی کشورش گفت: جام جهانی بدون ما جام جهانی نیست. ما بهترین فوتبال را در جهان ارائه می‌کنیم و باید در جام جهانی حاضر باشیم. ما در بازی برابر بولیوی نتوانستیم با محرومیت مسی کنار بیاییم و الان منتظر هستیم تا بازیکن جدیدی بتواند جای او را در بازی‌های حساس پیش‌رو پر کند و بتوانیم امتیازهای کافی را جمع آوری کنیم. شرایط روحی تیم ما خوب نیست. شکست به بولیویا برای همه تلخ بود ولی ناامید نیستیم و باید در دیدارهای پیش‌روی بهترین عملکرد را ارائه کنیم و با کسب امتیازهای لازم به جام جهانی برسیم. ارجنتین نایب قهرمان دوره قبل جام جهانی در برازیل است که با یک گل به آلمان باخت و از رسیدن به قهرمانی بازماند.

سویا در جایگاه چهارم باقی ماند

سویا نتوانست اسپورتینگ خیخون را شکست دهد و جایگاه خود را از آلتلیکومادرید پس بگیرد. در نخستین بازی هفته بیست و نهم لالیگا در روز شنبه سویا به مصاف اسپورتینگ خیخون رفت و برابر مهمانش به تساوی بدون گل دست یافت. سووا که با پیروزی آلتلیکومادرید جایگاه سوم را از دست داده بود با تساوی در این دیدار هم امتیاز حریف مادریدی‌اش شد اما با توجه به بازی‌های رو در رو در رتبه چهارم باقی ماند. سوویا ۵۸ امتیازی مدت‌هاست نتوانسته در لالیگا پیروز شود.

استرلینگ: از مقایسه شدن با نیمار لذت می‌برم

هافبک منچسترستی عنوان کرد: از اینکه رسانه‌ها او را با نیمار فوق ستاره برازیلی مقایسه می‌کنند خوشنود است. به نقل از بی‌بی‌سی اسپورت، رحیم استرلینگ هافبک منچسترستی درخشش خوبی در یکی دو فصل اخیر داشته و این فصل عملکرد بسیار خوبی در ترکیب تیمش داشته است تا جایی که همه او را با نیمار مقایسه می‌کنند. این بازیکن انگلیسی در واکنش به درخشش خود در چند هفته گذشته گفت: خوشحالم که توانستم باعث رضایت سرمربی تیمم شوم ولی اینها برای من کافی نیست. البته طبیعی است که از مقایسه با نیمار لذت ببرم. او بازیکن بزرگی است و خیلی‌ها دوست دارند در زمین فوتبال شبیه به او باشند. من هم از اینکه با او مقایسه می‌شوم لذت می‌برم ولی فوتبال فقط مقایسه شدن نیست، شما باید بتوانید انتظارات را برآورده کنید. ستاره تیم ملی انگلیس ادامه داد: یکشنبه بازی سختی برابر آرسنال در لندن داریم. من متولد لندن هستم و از اینکه قرار است به آنجا برویم هیجان‌زده هستم. وقتی که جوانتر بودم چنین بازی‌هایی را با شور و شوق بیشتری دنبال می‌کردم. الان هم همان شور و شوق را دارم اما دیگر فقط به خودم فکر نمی‌کنم و الان شرایط تیم برام اهمیت بیشتری دارد.

تساوی آرسنال و سیتی در امارات

دیدار دو تیم منچسترستی و آرسنال در لیگ برتر انگلیس با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. در هفته سی ام رقابت‌های لیگ برتر انگلیس ۲ دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها آرسنال در خانه به دیدار منچسترستی رفت که این بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. در این دیدار تئو والکات و مصطفی شکوردان برای آرسنال گلزنی کردند و در طرف دیگر نیز لروی سانه و سرخو آگوئو برای سیتی گلزنی کردند تا این دیدار با تساوی به پایان برسد. در دیگر دیدار سوانزی و میدلزبورو به تساوی بدون گل رضایت یافتند.